
Stavba: Navýšení kapacity MŠ Arbesova v Jablonci nad Nisou 

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č.3 - Příloha Č.1

Změnový 

list číslo
§ 222 Název objektu

Méněpráce Kč               

(základ pro DPH)

Vícepráce Kč               

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku 

č.3                             

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku  

č.3                                   

( DPH 21%)

Cena v Kč dle dodatku  

č.3                             

(včetně DPH 21%)

6 7 Střecha -1880546,34 1872765,63 -7780,71 -1633,95 -9414,66

7 4 Venkovní úpravy -1013131,76 666308,37 -346823,40 -72832,91 -419656,31

8 4 Úprava v interierech -194842,59 168366,05 -26476,54 -5560,07 -32036,60

-3088520,69 2707440,05 -381080,65 -80026,94 -461107,57

Změnové listy č.6 až 8 vypracoval:

Zhotovitel: ZRUP Příbram a.s. Vladimír Veselý

Změnové listy č.6 až 8 schválil:

Za autorský dozor ing. Vladimír Malý

Za technický dozor stavebníka: ing. Jan Hájek

Za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Miroslav Kopecký

celkem


